1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2019                                        с. Зелѐное                                  № 51

О признании утратившим силу административного регламента осуществления

муниципального  контроля  в области  использования и охраны особо

охраняемых природных территорий местного значения  на территории

Зелёновского сельсовета, утверждённого постановлением администрации

Зелёновского сельсовета от 25.03.2014 № 30 (с изменениями от 18.04.2016 № 42)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании экспертного заключения Правового департамента аппарата главы

администрации Тамбовской области и в связи с отсутствием на территории

Зелѐновского сельсовета особо охраняемых природных территорий, администрация

Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- административный регламент осуществления  муниципального  контроля  в

области  использования и охраны особо охраняемых природных территорий

местного значения  на территории Зелѐновского сельсовета, утверждѐнный

постановлением администрации Зелѐновского сельсовета от 25.03.2014 № 30;

- постановление администрации Зелѐновского сельсовета от 18.04.2016 № 42

«О внесении изменений в Административный регламент администрации

Зелѐновского сельсовета «Осуществление  муниципального  контроля  в области

использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного

значения  на территории Зелѐновского сельсовета», утверждѐнный постановлением

администрации Зелѐновского сельсовета от 25.03.2014 № 30».

2. Опубликовать настоящее постановление в   печатном средстве массовой

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        Е.Д. Куликова